ПРОТОКОЛ
заседания общественной комиссии по реализации мероприятий в рамках
муниципальной программы «Формирование современной городской среды

МО «Приморское» на 2018-2022 годы»

дер. Рикасиха 29 мая 2018 года
10.00 час.

Присутствовали:
Семенова
Анна Владимировна

- глава муниципального образования
«Приморское», председатель комиссии;

Крюкова
Марина Геннадьевна

- помощник главы местной администрации
муниципального образования «Приморское»,
заместитель председателя комиссии;

Старостин
Алексей Юрьевич

- заместитель главы местной администрации по
ЖКХ и инфраструктурному развитию
администрации муниципального образования
«Приморское, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Паничева
Любовь Александровна

- общественный представитель Губернатора
Архангельской области,

Третьякова
Юлия Александровна

- директор МБУ «Уют»;

Молева
Ольга Викторовна
Вотченникова
Светлана Ивановна
Харихин
Павел Николаевич

-

-

-

депутат Совета депутатов муниципального
образования «Приморское»;
депутат Совета депутатов муниципального
образования «Приморское»;
генеральный директор ООО «УК Поморье».

Извещение о проведении общественного обсуждения проекта
постановления «О внесении изменений в постановление местной администрации
№ 72 от 29.09.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование
современной городской среды МО «Приморское» на 2018-2022 годы», график
общественного обсуждения проекта постановления «О внесении изменений в
постановление местной администрации № 72 от 29.09.2017 «Об утверждении
муниципальной программы «Формирование современной городской среды МО
«Приморское» на 2018-2022 годы» и проект проекта постановления «О внесении
изменений в постановление местной администрации № 72 от 29.09.2017 «Об
утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской
среды МО «Приморское» на 2018-2022 годы» были размещены в свободном
доступе на официальном информационном сайте администрации муниципального
образования «Приморское» 25 апреля 2018 года.

Срок проведения общественных обсуждений с 25 апреля 2018 года по 28
мая 2018 года.

Прием предложений и замечаний по проекту постановления «О внесении
изменений в постановление местной администрации № 72 от 29.09.2017 «Об
утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской
среды МО «Приморское» на 2018-2022 годы» от заинтересованных лиц
принимались в свободной форме в период с 25 апреля 2018 года по 28 мая 2018
года:

- на бумажном носителе по адресу: дер. Рикасиха, д № 62, кабинет № 1,
Приморский район, Архангельская область;

- в электронном виде на официальную электронную почту администрации
муниципального образования «Приморское» mo.primorskoe@yandex.ru.

Замечание и предложение по проекту постановления «О внесении
изменений в постановление местной администрации № 72 от 29.09.2017 «Об
утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской
среды МО «Приморское» на 2018-2022 годы» не поступало.

По результатам общественных обсуждений по проекту постановления «О
внесении изменений в постановление местной администрации № 72 от 29.09.2017
«Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной
городской среды МО «Приморское» на 2018-2022 годы» приняты решения:

1. Общественные обсуждения считать состоявшимися.
2. Администрации муниципального образования «Приморское» внести

изменения в постановление местной администрации № 72 от 29.09.2017 «Об
утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской
среды МО «Приморское» на 2018-2022 годы».

Председатель комиссии __________ А.В. Семенова

Секретарь комиссии __________ А.Ю. Старостин